秸秆颗粒机能将农林加工的废弃物如木屑、秸秆、稻壳、树皮等生物质为原料，通过加工，将其固化成形为高密度的颗粒燃料，是替代煤油的理想燃料，既能节约能源又能减少排放，具有良好的经济效益和社会效益。是一种高效、洁净的可再生能源。

我国是农业大国，拥有丰富的秸秆资源，种类多，数量大，质量好，收集方便，实行转化利用，是未来的趋势。秸秆颗粒机是秸秆转化利用的主要工具，是颗粒燃料与颗粒饲料成型的最终执行者。安阳吉姆克作为国内最早的秸秆颗粒机生产企业，积累了丰富的经验和专业知识，让安阳吉姆克的秸秆颗粒机拥有独天得厚的优势。

离心高效颗粒机是我们恒美百特公司为能源行业专门打造的一款颗粒机，是在总结了多年的客户实践经验上做出的颗粒机。本公司生产的ZLG系列离心高效制粒机，该机吸取国外制粒机之精华，具有设计独特、结构合理、降能高效、寿命长等特点，是我单位精心研制;达到了国际先进水平。

该产品适合压制难粘合，成型难的物料，如：稻壳、葵花籽壳、花生壳等各种瓜果壳、农作物秸秆；树枝、树杆、树皮等各种木材下脚料；橡胶、水泥、灰渣等各种化工原料。应用于饲料厂、木材加工厂、燃料厂、肥料厂、化工厂等，是投资小、见效快、无风险、最理想的压缩致密成型设备。离心高效颗粒机是生物质能源行业的首选产品，压制各种燃料颗粒的最优造粒设备。

离心高效颗粒机优点：

1、垂直进料，不易堵塞；

2、模具立式静止安装；双层上下两用，降本增效；

3、压轮高速旋转，产生离心力，使物料分布均匀；

4、两套润滑系统，保证设备运转部件润滑充分；

5、降温除尘，达到制粒室的温度恒温效果，减少部件高温油脂溢出或积碳结块，破坏润滑系统的运行 

                                      ——最完美的生物质颗粒机产品 
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	技术参数

	  产品名称：
离心高效 
	型号
	    功率KW
	     产量（T/h)

	
	ZLG560型
	90
	1-1.5

	
	ZLG720型
	160
	1.5-2.5

	
	ZLG850型
	220
	2.5-3

	
	ZLG920型
	315
	3-4.5

	
	 ZLG1050型  
	315
	4.5-6

	
	ZLG1250型
	550-660
	7-8
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